Item dominus Rodolphus de Ivrumpach d XV solidos.
foi. 30 r. Item dominus Ilenricus de Krumpach XV solidos.

45

Item dominus Rudolphus comes de Monteforti VI 20
libras.

Item dominus Ulricus comes de Monteforti III libras.

Item dominus Ioliannes de Langen X solidos.
Item dominus Burkardus de Pfine V solidos.

Item dominus Bernardus comes de Ravensperg 25
III libras.

Item dominus Engelbertus magister suus iuravit as-
serens alias se solvisse.

Item domini Ilenricus et Gebhardus e comites de Vri-
burg, Constantiensis dyocesis**. 30

Item dominus Hermannus magister ipsorum**.
Item dominus Iohannes de Gort canonicus ecclesie

Coloniensis XXV solidos.

Item dominus Adolphus comes de Marke fl III libras
et dimidiam. 35

Item Liboriuss magister suus X solidos.
Item dominus Ilenricus de Osvelden Mersburgensis h

canonicus XXX solidos.
Item dominus Petrus de Helfensten 1*** V solidos.
Item dominus Ulricus Vroeden k XII solidos. 40
Item dominus Iordanus de JVJissina ad purgandam

conscienciam, qui alias contribuit sub nobis, addidit
II Venetos.

* Summa: XXVII libre cum IIII denariis.
45

Johannes Andree al. man. Nota: requiescant in pace al. m. *** baro al. m.

a Bambergensis B. t>
f Marck B. s Laborcus B.

Kapingen B. c Luzelwluo B. d Krunbach B.
h Marspurgensis B. i Ilelfenstein Boemus B.

8 Gebberhardus B.
k deest B.

]) In margine insignia comitis de Marca picta sunt.

54 ANNALES. 1303.
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1304.

Racio clomini II. de Steynbergh et domini Ulrici de Erenbergh.

5 Anno Domini M°. CCC°. ITII 0 nos cle

tonice has expensas fecimus in officio nostro.

Expensa.

Primo quidem pro canclelis faciendis pro nova cera
10 XII libras et II solidos.

Item episcopo pro vernacia VIII solidos.

Idem in predicta die purificacionis Marie virginis

capellano II libras.

Item Matheo notario pro iustrumento procuracionis
15 X soliclos.

Item in die palmarum presbitero et dyacono pro
vernacia VIII solidos.

Item pro duobus superpelliciis XII libras.

Item in die annunciacionis episcopo pro vernacia
20 VIII solidos.

Item pedello generali V solidos.

Item in die ascensionis episcopo pro vernacia VIII
solidos.

Item in assumpcione XXI solidos.

25 Item pro cereis reparanclis XI solidos.

Item domino priori V solidos.

Summa: XV libre minus I solido.

Recepta.

30 Xos vero predicti procuratores recepimus a domino cle

Fribiu-go et domino de Ravensberch C LXXVIII

libras et V solidos in summa, de quibus ego Ulri-

cus predictus recepi in parata pecunia XLIII libras
VI solidos et VIII denarios.

35 Item a domino cle IVarten LVI libras et XII solidos.

Item a clictis dominis de Friburg pro contribucione
XXXV libras.

Item dominus Cunradus de Maguntia, iuratus, contri-

buit XVI Venetos.

40 Item Ulricus de Erenberc" IIII libras.

Item dominus Hermannus rector ecclesie in Awen-

hem b XXX solidos.

Item dominus Henricus Viselere 0 XII solidos.

Item dominus Ilenricus de Landeshut XII solidos.

45 Item dominus Iohannes de Tliil* X solidos.

Item dominus Henricus de Scheneke d XII solidos.

Steinberc et Ulricus de Erenberc® procuratores nacionis Theu- 5

Item dominus Hermannus de Lichtenberc 0 III libras

et dimidiam.

Item dominus Iohannes de Magenheim III libras et io
dimicliam.

Item dominus Wilhelmus marscalcus de Pappenhem f
XL soliclos.

Item clominus Freclericus de Scherdingen XXX solidos.

Item dominus Reinboldus cle Windeckos et domiuus 15

Iohannes* magister suus XXX solidos.

Item dominus Iacobus de Rinaia X solidos.

Item dominus Iohannes de Bonstete' 1 XX solidos.

Item dominus Pantaleon cle Landesberg* 1 X solidos.

Item dominus Iohannes de Ysenbach k XII solidos. 20

Item dominus Wilhelmus de Wartenhem XX solidos.

Item dominus Henricus cle Greiffenberg XI solidos.
Item dominus Iohannes Bunno 1 de Wormacia 111XL so-

lidos.

Item dominus Ioliannes de Picta Domo de Wormacia 11125

XX solidos.

Item dominus Henricus dictus Berhulm XIII solidos.

Item clominus Sygilo de Spyra 11 XX solidos.

Item dominus Cunradus de Lyrhem canonicus Argen-

tinensis XXX solidos. 30

Item clominus Albertus de Castello 0 XL solidos.

Item dominus Hildeboldus de Pholte et dominus Ar-

noldus socius suus XLI solidos.

Item dominus Gotfridus de Petal XX solidos.

Item dominus Ulricus cle Clmdorfp X solidos. 35

Item dominus Albertus cle Tegernbach XX solidos.
Item dominus Alhardus de Amberch 1' XII solidos.

Item dominus Wernherus plebanus in Hyrzhorn 1
XX solidos.

Item dominus Fredericus de Ilador 8 XXX solidos. 40

Item dominus Fredericus cle Bludons XI solidos.

Item dorninus II. de Kiburg VIII solidos.

Item dominus Rodegerus de PlatzheinD XXV solidos.

Item dominus Ilenricus de Wogenberg XII solidos.

Item dominus Engelbertus de Estonia" XL solidos. 45

Item dominus Burchardus de Estonia XXX soliclos.

* in Gelria al. man. Argentinensis al. m.

" Eremberg B. b Awenheim B. <
f Pappenheim B. g Windeck B. h Bonstet B.
m Wormatia B. n Spira B. o Casteallo B.
s Hadorn B. t Platzem B. n Estovia A et B.

de Viselere B. <t Schenech B.

t Argentinensis B. •<■Isenbach B.
p Chudorff B. q Amberg B.

Liechtenberg B. 50
t Bummo B.

r Hirtzhorn B.
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Itein dominus Wittekinus de Muilhusen a X solidos.

Item dominus Wernherus de Swerzen XXX solidos.

Item dominus Grachfco b de Bollo X solidos.

Item dominus Cunradus Dachso de Augusta VII solidos.

5 Item dominus Manegoldus de Augusta V solidos.

Item dominus Wernherus de Grisen XXX solidos.

Item dominus Hartwicus de Northusen XXV solidos.

Item dominus Syfridus de Halle XV solidos.

Item dominus Ilermannus de Erfordia XV solidos.

10 Item dominus Gotscalcus de Northusen XV solidos.

Item dominus Gotfridus de Naza c X solidos.

Item dominus Ilenricus de Waldesberg canonicus

Nuwenburgensis d XX solidos.

Item dominus Cunradus de Nuwenburg X solidos.

15

u
solidos.

Item dominus Henricus de Lancendorf e X solidos.

Item dominus Cunradus de Madelahe X solidos.

Item dominus Albertus de Ebersberg canonicus Erbi-

polensis f XL solidos.
Item dominus Erenfridus custos Nuwen-

burgensiss

Item dominus Otto magister suus

Item dominus Gerlacus comes de Nas-

sowe h

Item dominus Syfridus de' Rimkel

Item dominus Iienricus magister eorum
Item dominus Arnoldus de Crucenaco k VIII solidos.

Item dominus Wernherus de Alzeya 1 XX solidos.

Item dominus Henricus XXX solidos.

VI libras.
10

15

1805.

Racio dominorum Nycolai de Vrowenvelt et Theoderici de Magenheym.

20 In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M°. CCC°. V, proxima dominica post epiphaniam Do- 20

mini, congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam pro novis procuratoribus sancte Marie officii

creandis, nos Nicolaus rector ecclesie in Windische dictus de Vrowenvelt et Theodericus dictus de Meggen-

lieim in procuratores dicti officii concorditer electi confitemur a nostris precessoribus summam pecunie in-

frascriptam integraliter recepisse, videlicet CC XVI libras et XIIII denarios Bononienses, cuius pecunie

25 pro mea parte mihi Nicolao de Vrowenvelt predicto a meo precessore, videlicet domino Frederico de Cot- 25

wich C III libre et XIII solidi fuerunt integraliter presentate. De residuo autem, videlicet CXlIlibris,

VIII solidis et II denariis mihi Theoderico de Meggenhem predicto precessor meus dominus Ulricus de Eren-

berc satisfacere tenebatur.

Nota etiam quod ego Nycolaus de Frowenvelt predictus recepi a domino Frederico III libollos,

30 VI cartas instrumentorum et sigillum nacionis.

Recepta domini Nycolai.

Ego Nicolaus de Erowenvelt predictus a supervenien-

30 v. tibus de novo pecuniam infrascriptam me confiteor

35 recepisse.

In primis dominus Albertus de Ebersberc m canonicus

Herbipolensis XL solidos.

Item dominus" Ernfridus custos Niwenburgensis pro

se et magistro suo L solidos.

40 Item dominus Ru. de Argentina canonicus ecclesie

sancti Deodati 0 , Tullensis dyocesis XV solidos.

Item dominus Bernhardus de Constancia V solidos.

Item frater Otto de p Altacli VII solidos.

Item frater Uco de Altach' 1 VII solidos.

45 Item dominus Waltherus de Baswihc r X solidos.

30

Item dominus Wilhelmus de Montalt XL solidos.

Item frater TJl. de Metem III solidos.

* Item dominus II. 8 de Wechmar* XXX solidos.

Item dominus II. S de Rainstain 4 XI Venetos. 35

Item dominus Wilhelmus canonicus Traiectensis

XXV solidos.

Item dominus Cunradus de Kirkel" canonicus Argen-
tinensis. **

Item dominus Guntherus de Hugwitze v XII solidos.
Item dominus Iohannes de Gorlitze XII solidos.

Item dominus Theodericus de Panwitze w XV so-

lidos.

Item dominus . . de Rynach ad purgandam conscien-
ciam II solidos.

40

45

Ilerbipolensis al. man. non contribuit al. m.

f Mulhusen B. b Grachfro B. 0 Haza B. d Nuvemberg B. e Lancendorff B.
Herbipolensis B. g Nuvemburgensis B. h Nassaw B. » deest B. k Crutenaco B. 1 Alzeia B.

50 m deest B. « deest B. o Theodati B. p de deest B. q deest B. r Baswich B. s Henricus B. 50
t Rainstam B. " Kirchel B. v Hugewitze B. w Panwitz B.
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Item dominus . . Talise ad purgandam conscienciam
VII solidos.

Item dominus Wintheras" canonicus Mosburgensis
X solidos.

5 Item dominus Otto dictus Swartz b X solidos.

Item dominus Theodericus plebanus in Friberc 0 XX
solidos.

Item dominus Iohannes plebanus in Friberc 0 pro se
et socio suo Dilmanno d XVI solidos.

10 Item dominus Iohannes canonicus Buznensis 6 VIII

solidos.

Item dominus Nicolaus de Friberg dictus de Bowirtz f
VI solidos.

Item dominus . . . rector in Bolle VI solidos.

15 Item dominus H. de Bibrach VI solidos.

Item dominus Marcquardus, socius domini Berengeri

dicti Grans, iuratus, dedit X solidos.0
Item dominus Ulrieus rector in Birchenbachs X so-

lidos.

20

Expensa.

Hee sunt expense, quas ego Nicolaus de Frowenvelt

de pecunia nacionis feci.

In primis dedi Matheo notario pro instrumento pro-

curacionis et recepcionis pecunie VIII solidos.

Item priori fratrum pro pictancia XL solidos.

Item in die purificacionis pro cera VII libras et
sex solidos.

Item pro cendeto ad cortinas XIII libras et XIII solidos.

Item pro tabula XII libras minus IX denariis.